
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL 2025 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO KREPŠINIO SPORTO 

ŠAKOS PLĖTROS ŠIAULIŲ MIESTE PROGRAMAI ĮGYVENDINTI

Nr. 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 1 
punktu, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. T-1 ,,Dėl Šiaulių 
miesto  savivaldybės  2025–2027  metų  strateginio  veiklos  plano  patvirtinimo“,  Šiaulių  miesto 
savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. T-2 ,,Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 
2025  metų  biudžeto  ir  2026–2027  metų  pajamų  ir  asignavimų  patvirtinimo”,  įgyvendindamas 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 7 d. sprendimą Nr. T-435 „Dėl Krepšinio 
sporto šakos plėtros Šiaulių mieste 2025–2027 metų programos patvirtinimo“,  Krepšinio sporto 
šakos  plėtros  Šiaulių  mieste  2025–2027  metų  programos  įgyvendinimo  konkurso  nuostatų, 
patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės  mero 2024 m. gruodžio 2 d. potvarkiu Nr. M-1585 „Dėl 
Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste programai 2025–2027 metais įgyvendinti konkurso 
nuostatų  patvirtinimo“,  38 punktą  ir  atsižvelgdamas į  2024 m.  gruodžio  17 d.  Sporto  ekspertų 
protokolą  Nr.  SSKK-8  ir  į  2024 m. gruodžio 19 d.  Šiaulių  miesto savivaldybės sporto tarybos 
protokolą Nr. VT-87:    

1. S k i r i u  VšĮ Krepšinio akademijai „Saulė“ Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste 
programai 2025 metais įgyvendinti – 1 073 600 eurų.

2.  N  u  r  o  d  a  u  Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  Sporto  skyriui  parengti  
Krepšinio sporto šakos plėtros Šiaulių mieste programai įgyvendinti skirtų savivaldybės biudžeto 
lėšų naudojimo sutartį su Programos vykdytoju VšĮ krepšinio akademija ,,Saulė“. 

Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 
paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui,  adresu: 
Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras Artūras Visockas

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2025-02-12 Nr. M-238


	
	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

